
平成 23 年 10 月 17 日

お 客 様 各 位

国際空港上屋株式会社

受託航空会社輸出貨物の受付場所変更の訂正について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきましては、平成 23 年 10 月 12 日付「受託航空会社輸出貨

物の受付場所変更について」にてご案内させて頂きましたお知らせを訂正させて頂

きたく、お願い申し上げます。本文にカタール航空様の貨物受付場所に誤りがござ

いましたので、訂正させて頂きますとともに謹んでお詫び申し上げます。正確には、

変更なく、現行どおりとなります。

尚、正式な受託航空会社輸出貨物の受付場所変更につきましては、別途「受託航

空会社輸出貨物の受付場所変更について（訂正版）」で再度ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けしまして、誠に申し訳ございません。正しい変更点を再度ご

確認頂けます様、お願い致します。何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

今後もより一層サービス向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

上記につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。

経 営 企 画 部 TEL： 0476－32－ 8402

以上


